Vyro€ni zprava o hospodareni $koly za rok 2018

Zakladni $kola T. G. Masaryka Moravsky Zizkov, pfispévkova organizace

Identifikator zarizeni: 600 112 446

Adresa:
Bilovska 78 )
691 01 Moravsky Zizkov

Pravni forma:
prispévkova organizace

ICO: 70 948 305

Zrizovatel:
Obec Moravsky Zizkov

Pravni forma:
uzemni samospravny celek

ICO: 00 283 371
Adresa:

Bilovska 145 5
691 01 Moravsky Zizkov

Skola sdruzuije:

Zakladni Skola 1ZO:
Skolni druzina 1ZO:
Skolni klub 1ZO:

Vynosy celkem

102 255 491

118 400 282

118 401 122

10 424 453,28 K¢é

Provozni dotace KU

Pfispévek zfizovatele na provoz

7 383 108,00 K&

2 600 000,00 K&



Cerpani EU-dotace OP VK
Skolni druzina-poplatek
Pronajem ucebny, stfechy

Cerpani darové Gspory

Financni dary sponzort — akce Skoly realizované t.r.

Transfer (zatepleni, energ.audit)

Sbér papiru

Naklady celkem

300 570,00 K&
17 150,00 K&
8 480,00 K&

5 890,00 K&
43 355,28 K&
46 044,00 K&

19 856,00 K&

10 342 256,50 Ké

materialové naklady

naklady na energie

opravy a udrzovani

cestovne

revize, bezpe€nost a pozarni ochrana
odvoz TKO

telefony, postovné

vyuka plavani

vyuka s rodilym mluvéim

bankovni poplatky

ostatni sluzby

mzdove naklady

zakonné odvody zdravotniho.a socialniho pojiténi
pojisténi odpovédnosti za $kodu
pridél do FKSP

Skoleni

277 804,19 K&
249 821,00 K&
66 739,84 K&

16 195,00 K&

31 682,94 K&

8 487,00 K&

19 420,30 K&
0,00 K¢

28 224,00 K&

6 909,00 K¢

90 502,91 K&

6 555 409,00 K&
2177 191,00 K&
26 479,00 K&
126 520,00 K&

65 351,32 K&



obédy zameéstnancu

ochranné. pracovni pomucky

lekarské prohlidky, I€kaiska preventivni péce
pojisténi majetku

odpisy dlouhodobého majetku

nakup drobneho dlouhodobého majetku

Hospodarsky vysledek
Pfijmy celkem
Vydaje celkem

HV celkem

Navrh rozdéleni HV

Rezervni fond
Fond odmén

72 960,00 K&
2 069,00 K&

7 450,00 K&
40 932,00 K&
228 596,00 K&

243 513,00 K&

10 424 453,28 KC
10 342 256,50 K¢

82 196,78 K&

82 196,78 K&
0,00 K&

V rezervnim fondu zUstavaji i finanéni prostfedky ve vysi K& 59 690,92 ziskané od
sponzorl $koly, které budou vyuzity na akcich skoly v nasledujicim roce.

Kontroly hospodareni

Vefejnospravni kontrolu provedli povéfeni zastupci Obce M. Zizkov dne 27. 9. 2018.

Klicové oblasti pro ¢innost Skoly a jeji provoz v roce 2018

Klicové oblasti pro zabezpeceni ¢innosti $koly se v dlouhodobém pohledu neméni.
V roce 2018 bylo z hlediska rozpo&tu a hospodareni prioritami :

- zabezpeceni potfebného objemu mzdovych prostiedku

- zabezpeceni nezbytnych prostifedkt pro provoz Skoly — energie, plyn, voda



- minimalizace provoznich nakladu

V roce 2018 byly ¢erpany dotacni prostfedky z Operaénich programt - Vzdélani pro
konkurenceschopnost ve vysi 300 570,00 K¢&:

— projekt ,Nase Skola“, s reg. ¢. ,CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0004059"

V meésicich Cervenec a srpen byla provedena |. etapa ,Rekonstrukce silnoproudych a
slaboproudych rozvodl v budové zakladni $koly* v hodnoté 1 266 760,00 K&.
O tuto ¢astku byla navySena hodnota budovy, investicni pfispévek zfizovatele byl ve

vysi 800 000 K¢, na zbyvajici ¢ast byl pouzit fond reprodukce.

V Moravském Zizkové 14. 3. 2019

Zakladni skola T.G.Masaryka Moravsky Zizkov
piispévkova organizace

Bilovska ¢.p. 78, 691 01 Mozavsky Zizkov -~
okres Bf?d{\)la
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Mgr. Miloslav Sova
Reditel Skoly




